
Strona 1 z 1 
 

Uchwała Nr V/7/2019 
Senatu Wyższej Szkoły Prawa i Administracji  Rzeszowskiej Szkoły Wyższej  

z dnia 13 września 2019 roku 
w sprawie procedury postępowania o nadanie stopnia naukowego doktora  

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne 
w Wyższej Szkole Prawa i Administracji Rzeszowskiej Szkole Wyższej  

 
 
 
 
Na podstawie art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) przy uwzględnieniu art. 180 ustawy 
z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669), Senat Wyższej Szkoły Prawa i Administracji 
Rzeszowskiej Szkoły Wyższej uchwala co następuje: 
 

 
 

§ 1 
 
Senat WSPiA ustala procedurę postępowania o nadanie stopnia naukowego doktora  
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne w Wyższej Szkole 
Prawa i Administracji Rzeszowskiej Szkole Wyższej.  

 
§ 2 

 
Szczegółowe zasady postępowania o nadanie stopnia doktora, o których mowa  
w § 1, określa Załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Uchwała obowiązuje od dnia 1 października 2019 r. 

 
 
 
 
 
 
 

            PRZEWODNICZĄCY SENATU 
WSPIA RZESZOWSKIEJ SZKOŁY WYŻSZEJ 
 
                       prof. Jerzy Posłuszny 


